
日 曜

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月

※水曜日を除く平日の部活動終了･下校時刻は18:00です。夏休み中の部活動予定

は、各部から配付されます。

県総体大会(水泳)

県総体大会(陸上競技)　

県総体大会(陸上競技)　

吹奏楽コンクール(吹奏楽部参加)

海の日

ALT･SC来校日　①2年生「平和に関する授業」

学力向上タイム(下校15:10)　職員定時退勤日

⑤3年生「性に関する指導」

1学期終業式　生徒下校(14:50)　※吹奏楽部練習あり(下校完了17:00)

県総体大会(水泳)　　夏休み(～8/24）

ALT来校日　⑥少年の主張校内大会

生徒会の日④(下校15:10)

⑥授業参観(14:15～)･学年PTA(15:20～)　生徒下校15:15　清掃･部活なし

⑥大掃除･ﾜｯｸｽ塗布

県総体大会(剣道　卓球）

県総体大会(剣道　卓球）

あいさつ運動(職員)　学力向上ﾀｲﾑ(下校15:10)　※大会前部活あり(下校完了17:30)

⑤３年生租税教室

県総体大会(男女ﾎｯｹｰ　ｻｯｶｰ　ｿﾌﾄﾃﾆｽ)

県総体大会(男女ﾎｯｹｰ部　ｿﾌﾄﾃﾆｽ)※ｻｯｶｰは以後勝ち上がり次第で16日まで

県総体大会

ALT来校日　学級の日(下校14:45もしくは15:10)

令和5年度　　７　月　行 　事 　予　定　表

学　　校　　行　　事　　等

吹奏楽フェスティバル(吹奏楽部参加)

ALT・SC来校　３年生実力テスト②　②③１年ゆかた教室

ALT来校　⑤２年生「女性活躍とキャリア教育に関する講話」


